
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA
SEDE RIGHI

D:\_Documenti\Michele\Scuola\a.s. 20192020\orario\definitivo\ORARIO-DEF_20192020_Sandonà
01/11/2019  9.22 am

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

1AP

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

FRANCESE

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

INGLESE

GEOGRAFIA

MATEMATICA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO

SCIENZE INT.

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

DIRITTO

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

MATEMATICA

TIC

TIC

INGLESE

SCIENZE INT.

STORIA

RELIGIONE

ITALIANO

1BP

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

MATEMATICA

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

TIC

ITALIANO

MATEMATICA

TIC

STORIA

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE INT.

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

ITALIANO

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO

ITALIANO

GEOGRAFIA

SCIENZE INT.

RELIGIONE

2AP

DIRITTO

GEOGRAFIA

MATEMATICA

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

MATEMATICA

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

SCIENZE INT.

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

INGLESE

TIC

TIC

SCIENZE INT.

FRANCESE

FRANCESE

INGLESE

RELIGIONE

ITALIANO

INGLESE

2BP

GEOGRAFIA

DIRITTO

ITALIANO

MATEMATICA

SCIENZE INT.

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

TIC

TIC

SCIENZE INT.

INGLESE

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

LAB. ENOG.

STORIA

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

FRANCESE

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

RELIGIONE

INGLESE

ITALIANO

DIRITTO

Orario Facile 7  Copyright© 1999-2019 mathema software®     www.orariofacile.com


