01/11/2019 9.22 am
TABELLONE CLASSI
D:_Documenti\Michele\Scuola\a.s. 20192020\orario\definitivo\ORARIO-DEF_20192020_Sandonà

TABELLONE CLASSI				D:_Documenti\Michele\Scuola\a.s	. 20192020\orario\definitivo\ORARIO-DEF_20192020_Sandonà
		1AP	1BP	2AP	2BP
		IAP	IBF	ZAP	ZDP
	8.00	LAB. ENOG.		DIRITTO	GEOGRAFIA
	9.00	LAB. ENOG.		GEOGRAFIA	DIRITTO
	10.00	LAB. ENOG.	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	MATEMATICA	ITALIANO
LUN	11.00	LAB. ENOG.	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	MATEMATICA
LOIV	12.00	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	LAB. ENOG.	MATEMATICA	SCIENZE INT.
	13.00	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	LAB. ENOG.	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	MATEMATICA
	14.00		LAB. ENOG.		
	15.00		LAB. ENOG.		
	8.00	FRANCESE	MATEMATICA	LAB. ENOG.	SCIENZE MOTORIE
MAR	9.00	MATEMATICA	DIRITTO	LAB. ENOG.	SCIENZE MOTORIE
	10.00	DIRITTO	SCIENZE MOTORIE	LAB. ENOG.	TIC
	11.00	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	SCIENZE MOTORIE	LAB. ENOG.	TIC
	12.00	INGLESE	TIC	DIRITTO	SCIENZE INT.
	13.00	GEOGRAFIA			INGLESE
	14.00				
	15.00				
	8.00	MATEMATICA	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE	LAB. ENOG.
	9.00	FRANCESE	MATEMATICA	SCIENZE MOTORIE	LAB. ENOG.
	10.00	SCIENZE MOTORIE	TIC	STORIA	LAB. ENOG.
MER	11.00	SCIENZE MOTORIE	STORIA	MATEMATICA	LAB. ENOG.
··· <u>-</u> ···	12.00	ITALIANO	FRANCESE	MATEMATICA	STORIA
	13.00			ITALIANO	
	14.00				
	15.00				
	8.00	SCIENZE INT.	MATEMATICA	ITALIANO	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA
	9.00	INGLESE	SCIENZE INT.	ITALIANO	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA
	10.00	MATEMATICA	ITALIANO	SCIENZE INT.	INGLESE
GIO	11.00	ITALIANO	INGLESE	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	MATEMATICA
	12.00	ITALIANO	INGLESE	LAB. ACCOGLIENZA TURISTICA	FRANCESE
	13.00	DIRITTO	FRANCESE	INGLESE	
	14.00				
	15.00 8.00	COIENZE DECLI AL MENTI	ITALIANIO	TIO	COIENZE DECLI AL MENTI
	9.00	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	ITALIANO	TIC	SCIENZE DEGLI ALIMENTI
	10.00	MATEMATICA	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	TIC SCIENZE INT	SCIENZE DEGLI ALIMENTI
	11.00	TIC	SCIENZE DEGLI ALIMENTI	SCIENZE INT.	FRANCESE
VEN	12.00	TIC INGLESE	INGLESE	FRANCESE FRANCESE	ITALIANO ITALIANO
	13.00	INGLESE	MATEMATICA	FRANCESE	
	14.00		DIRITTO		MATEMATICA
	15.00				
	8.00	SCIENZE INT.	ITALIANO	INGLESE	RELIGIONE
	9.00	STORIA	GEOGRAFIA	RELIGIONE	INGLESE
	10.00	RELIGIONE	SCIENZE INT.	ITALIANO	ITALIANO
	11.00	ITALIANO	RELIGIONE	INGLESE	DIRITTO
SAB	12.00	ITALIANO	TELIOIONE	INGLEGE	Dilli 10
	13.00				
	14.00				
	15.00				
	10.00				